Erfordensia menaure aonue penaionis, quem in sua ultima raluntate

felicia memorie Albertus ante Pontem quondam civis Erfordeusis pro

snorum et genitorum eius, videllcet Lutegeri et Hediwigis, remedio

peocatorum legaverat conventui nostro, ut de ipsius dimidü mansi

penaione in memoriam ipsius Aiberti et genitorum eius in certo anni-

versario, videlicet X. Kalendas Junii, eompetentem refectionem per-

henniter haberemua, nos intet-veniente diligenti tractatu totius nostri

capitttli et consensu , nielioratione pros|jecta et monasterio nostro sine

dubio profutura ac iuris forma in omnibus observaü^ cum nimis gravia

nos ui^rent onera debitorum et taüa debita de mobiUbus monasterü

nosti'i rebus solvere non possenius, nisi eundem dimidinm mansnm ac

alias phires possessiones nostras immobiles vendcrc cnj^eromur, ipsum

dimidiuni mansum proprium magistro Heinrict» j)li'bano ecclesie sancti

Myrhalielis KrfonN ums pro ocfo niarcis argenti usiialis plenarie iam

soluti» voiKÜdimus .sub hac lorma: quod ex nunc et in posterum pro-

positus, ijui pro tempore fuerit, in rocoTiipensationom illaruni Vlll mar-

carum, quibus debita nostra conplanuvinius, pro niodulo trium quar-

talium hyemalis frumenti mixti et tantundem ordei Eifordensis mensui^e

ex molendino nostro in üchttricheshuscn, quod solvit YIII maldra £rfot-

denais mensure annue pensionis, conventui nostro refeetionem congruam
pro memoriali perpetuo ministrabii Ceterum V agros proprios, dido

dimidio manso contiguos, quos habebant domina Genirudis relicta dicti

Alberti ac heredes eius, yidclicet Gotscalcus, Hugo, Albertus, Bertradis,

et Hediwigis cives Erfordenses, quia ipsa domina Gerdrudis mater

beredum super tribus maldiis hyemalis frumenti mixti et totidem istorum

maldris oi*dei Erfordeusis mensure nobis exstitit obligata, ad solvendum

buiusmodi atmone debitum unanimiter et in solidum dederunt nobis
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et in possessionem nostnim trndidernnt, cansentlentes benivole singuli

ac unireisi, ut tam dimidiuni mansnm huiuiUDodi et agros contiguos

solutionis annone debite nobis traditos magistro Heinrico Sancti Micha-

helis plebano pio undeciro marcis aigenti uaualia licite et libere vendere-

mus. Unde instante tempote plebisciti in Aich ego Helvvi<nis prepositus

nomine tutius ronventu«^ mMr'i destinatns cum mandato legittimo ij^a

ilio |)lebisciti (icrnoHo iudice sedente pro tribuuaii et Bertugo frtbotone

iiKtunte sopedicto dimulio mnnso et Ji«rris adiacentibiis supradirtis

rrnuiK-iavi simplicitcr eo modo, pront de iure transferri dehnit pn>-

prirtus ad emptorem ipsum scilicet ma^istrum Heinriciim et niaiiii-

tidt'lt's suos. videliopt dnniiiiuni Ciinnidum de Ammera, illustris prin-

eipis dninini Theoderici hmtgravii iunioris notariiiDi, of AValterum

KerlinpTiim rivem Krfonlriiseni ; et pioniisi ao nichiloniimis nhlio^iivi

lue et nit»iia.->tt»riiuti ii^^tnim tiilcliter in hiis scriptis super iust;t et

indi'n)j)ni warandia taiiiiula. .siiut <le diclo ilijuidiu nianso seu a^ii.s

a«lia»^entil)iis supradietis, quod absit, litis seu nociture forsan in

posterum emergeret questioni«. Testes biiiiis rei sunt: dominus Her-

mannus ijn pnsitus Novt operis et magister [Ilricus Iudex et officialis

vrnenibilis domini Lamberti pi-epositi sancte Marie , Cunradua sacerdos

ii'arius« ei-clesie sancti Hychahelis, Ootschalcas Kerlinger senior, Her-

manuus institor 'dictus de Yarila £rfordenses; dominus Bertoldos

plebanus et sui parrochialee et convillani in A-lych, videltoet Her-

mannus Rex et Hartbertus fratres, Theodericus Mildinsteyn, Heinricus

senior et Syfridus dicfi de Madela, Syfridus Dapifer et Syfridus Pala-

tinus, (iyselbertus, Gunoelo et alii plurimi iidedigni. In liuius quoque
rei eertitudinera firniiorem nos Helwicus prepositus et eonventus in

rchterielieslniscn si«fjllis nostris, nos quocpie Hennannus prepositus

rnonristerii Vovi oporis ot niat^ister Tirieus iudex memorati, (piin Iniins-

mo.li einptionis et vciulitiDnis eontra<'tuni ordinavimus diixiinus a<l

etteetum, littenun baue unanimiter sigillis nostris presentilms dccu-vi-

mus fon.-,iguan(lam. Data Kifurdie anno gratie M. CO. nonagesimo

V'Jl. Kai. lunii indiclione .... *

Or. mit 2 S. tm Ä, dtr Midtttelükirdte, Geilr.: ßeyet; l. c. HO Ij Iht XtM.
fehlt in (ter Hits.

im Jiili n. Erfurt.

Kniii'i findolf I. cnisrhfidcf <lm Stidt »wuichtm Jvhann voh

GaUftdviMHi und der Stadt Erfurt»

Nos Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augnstns ad

universoruni notiüiam volumus pervenire, quod omnis discordia seu

tlissOQsio, que intcr nobÜem virum lohauncm do Oatersleiben ac aiios
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«aiv<)r808 de Oatersleiben dilectos no^tros Meies ex una et pnidentes

viro» coDStiles et ttniversos cives Erfurdcnses dilectos nostros fideles

ex parte altera vertobatur, rornm nostrn celsitudinc amicabiliter est

oouiposita et sopita. £t nos in testimoniiim hiiiusmodi composicionis

has litteras exindc ounscribi nmiest^tis nostre sio^illo fecimiis com-